pR-EFErruRA Do MUNIcÍpto nr ¡u¡lonÍ

DECRETO N".3I,369. DE 26 DE MAIO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO oo tvtWCÍpIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S.ÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRNUIçOTS LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE S,ÃO CONTBRTDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4O,

coNSTDERANDo NECEssTDADE DE ABERTURA oe cRÉplto ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

eNur,¡ÇÃo DE ooreçÃo, PARA ç9BERTURA DE DESPESAS COM eUpmÇÃo DA

INFRAESTRUTURA DA REDE DE DADOS DO COMPLEXO EDUÇACIONAL, CULTURAL E ESPORTIVO

novÃo DE souzA. sEM IMPAcro NAs METAs coNTIDAS NA LDo E PPA.

REF. SoLICITAÇÃO S¡A - UNIDADE DS CBSTÃO DE ESPORTE E LAZER

PEDIDo NEQUISIÇÃO 177,671 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART, lo - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Þo tr¡u¡¡lcÍpto, utvt cRÉolro ADIcIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 6.221,27 (SEIS MIL DUZENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E SETE

cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo1Öes¡:

23.oL.27.Btz.0tg2.27ir Me¡¡ureNcÃo E coNsERVAcÃos oos coMPLExos EDUCAcIONAIS. ct
3.3.90,40.00 SERVIcos DE TECNOLOGIA DA INFORMECÃO B COMUNICACAO

OOOO PROPRIA

6.221,27

TOTAL.,..R$ 6.22t,27

ART. 2" - A C9BERTURA DO CRÉolro DE QUE TRATA O ART, l'FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - ANULAÇÄo PARCIAL DA(s) SEGUINTE(S) DoTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

23.0 1.04l22¡1s0:009 cepeclt¡cÄo Dos sERVIDoRES DA I-JNIDADE DE cESTÃo
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERCEIRos - PESSoAJURÍuc¡

OOOO PROPRIA

R$ 6.221.27

TOTAL,..,R$ 6.22r,27

R$

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRAEM DATADE SUAPUBLICAÇÄO.

Página I de 2

ffi PREFEITURA CÍPIO D[, JUNDIAÍ

N.3r.3

LUTZ MACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA GOVERNO E FINANÇAS

TÃo DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DOPUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS

DOIS

IT'IÊS PT MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I'NIDADE DA CASA CIVIL

Pógina 2 dc 2